ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ    01-02

г. Тотьма

от 25 декабря 2023 год                                                                                    №39

Об утверждении плана проведения проверок
 соблюдения законодательства Российской Федерации
 и иных нормативных правовых актов Российской
 Федерации о контрактной системе в сфере закупок

      В соответствии с пунктами 44, 46 Правил осуществления контроля в сфере
закупок  товаров,  работ,  услуг  в  отношении  заказчиков,  контрактных  служб,
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг  и  их  членов,  уполномоченных  органов,  уполномоченных  учреждений,
специализированных  организаций,  операторов  электронных  площадок,
операторов  специализированных  электронных  площадок,  утвержденного
постановлением Правительства  Российской Федерации от  1  октября  2020 года
№1576:

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Утвердить план проведения финансовым управлением администрации
Тотемского  муниципального  округа  проверок  соблюдения  законодательства
Российской  Федерации  и  иных  нормативных  правовых  актов  Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2024 год (прилагается).
      2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Тотемского муниципального округа.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                             О.В. Блинова

УТВЕРЖДЕН
приказом финансового управления
администрации Тотемского округа
от 25.12.2023 года № 39

План проведения финансовым управлением Тотемского округа проверок
соблюдения законодательства Российской  Федерации и иных нормативных правовых актов Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2024 год

№
п/
п

Наименование, индивидуальный номер
налогоплательщика, адрес местонахождения

субъекта контроля, в отношении которого
принято решение о проведении плановой

проверки

Цель и основания проведения плановой проверки Месяц начала проведения
плановой проверки

1 Муниципальное  бюджетное  учреждение
культуры «Центр развития культуры «Тотьма»
ИНН 3518003616
Адрес  -  Вологодская  обл.,  Тотемский  район,  д.
Варницы, ул. Вологодская, д.11

Цель  –  выявление  и  предупреждение  нарушений
законодательства  о  контрактной  системе  в  сфере
закупок за период 2023 года.
Основание –  пункт 3  части 3  статьи 99 Федерального
закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд»

январь

2 Управление  образования  администрации
Тотемского муниципального округа Вологодской
области
ИНН 3518001513
Адрес  -  Вологодская  обл.,  Тотемский  район,  г.
Тотьма, ул. Володарского, д.4

Цель  –  выявление  и  предупреждение  нарушений
законодательства  о  контрактной  системе  в  сфере
закупок за период 2023 года.
Основание –  пункт 3  части 3  статьи 99 Федерального
закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд»

март